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БАСПАСӨЗ РЕЛИЗІ  

 
BCC Invest компаниясы Moody’s халықаралық рейтинг агенттігінен кредиттік 

рейтинг алды.  

 

Moody’s агенттігі BCC Invest компаниясына Ba3 деңгейінде ұзақ мерзімді 

корпоративтік рейтингін, сондай-ақ шетел валютасында және ұлттық валютада ұзақ 

мерзімді және қысқа мерзімді контрагенттің тәуекел рейтингтерін (CRR) Ba3/Not 

Prime деңгейінде берді, болжам – «Позитивті».  

 

Moody’s талдаушыларының пікірінше, BCC Invest компаниясының кредиттік профилі 

компанияның қаржылық левериджінің тарихи төмен деңгейін көрсетеді, мұнда 

материалдық активтердің капиталға қатынасы соңғы үш жылдың ішінде 2-ден аз болады.  

 

Компанияның қорландыру базасы мен өтімділік көлемі күшті, мұнда бас компанияның 

тарапынан меншікті капиталды пайдаланудың және қаржылық қолдау көрсетудің 

арқасында ағын өтімділік ағынынан 1,5 есе асып түседі.  

 

«Тәуекелге деген орташа тәбет компанияның меншікті портфелінің құрылымында 

көрсетіледі, онда кірістілігі тіркелген бағалы қағаздардың көп бөлігінің кредиттік рейтингі 

жоғары. 

 

BCC Invest компаниясы BCC қаржы тобының кең инфрақұрылымына қолжетімділік алған, 

бұл оған табысты ұлғайтуға мүмкіндік береді», – деп жазылған агенттіктің жариялаған 

хабарламасында. 

 

Рейтингте сондай-ақ компанияның Қазақстандағы өз позицияларына назар аударуына 

(тіркелген кірістілігі мен акциялары бар құралдар), Қазақстандағы капитал нарығының 

жеткіліксіздігі мен тереңдігіне, сондай-ақ табыстың ықтимал құбылмалы көздеріне 

тәуелділігіне байланысты шектеулер ескеріледі. 

 

«Бұл рейтингтік әрекет сондай-ақ біздің «Экологиялық, әлеуметтік және басқарушылық 

тәуекелді бағалаудың жалпы принциптері» әдістемесіне сәйкес BCC Invest компаниясының 

экологиялық, әлеуметтік және басқарушылық аспектілерін (ESG) көрсетеді. 

 

Біздің BCC Invest компаниясының корпоративтік басқаруға байланысты тәуекелге 

ұшырағыштығын бағалауымыз орташа баға, бұл G-3 деңгейінде басқару тиімділігі (IPS) 

бөлігінде Эмитент Профилінің бағалауында көрсетіледі. 

  

Бұл тәуекелді басқару, компанияның саясаты мен рәсімдері ЦентрКредит Банкінің 

талаптарына сәйкес келетінін көрсетеді», – деп атап өтілген Moody's хабарламасында. 

 

Талдаушылардың пікірінше, берілген болжам бас компанияның ұзақ мерзімді рейтингі 

бойынша оң болжамды көрсетеді. Бұл BCC Invest компаниясының ықтимал нарықтық 



 

 

турбуленттілікке тұрақтылығын да көрсетеді. Сақтық бизнес-стратегиясы мен леверидж 

деңгейінің төмендігі компанияның кредиттік профиліне оң әсерін тигізеді. 

 

BCC Invest компаниясының Басқарма Төрағасы Данияр Шаяхметов былайша атап 

өтті: «Moody's рейтингін алу – бұл компаниямыздың қаржылық тұрақтылығын, 

операциялық тиімділігін растайтын және халықаралық инвестициялық қоғамдастық 

тарапынан сенімнің жоғары деңгейін айғақтайтын ерекше жетістігі. Рейтинг 

мемлекеттік компаниялар мен еліміздегі, сол сияқты елімізден тысқары жердегі 

сақтандыру секторын қоса алғанда, барлық ықтимал инвесторлардың, серіктестердің 

және клиенттердің жоғары инвестициялық талаптарына сәйкестігін көрсетеді. Бұл 

болашақта инвестиция көлемінің артуы үшін және инвестиция тарту үшін қосымша 

мүмкіндіктер туғызатынына сенімдіміз». 

 

 
Компания туралы 

 

BCC Invest – 1998 жылдан бастап нарықта өз қызметін жүзеге асыратын инвестициялық 

компания, ЦентрКредит Банкінің еншілес ұйымы. 

 

Бағалы қағаздар нарығында қызметті жүзеге асыруға берілген 10.07.2018 жылғы 

№3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.  

 

 

БАҚ-пен байланысушы тұлға:  

 

Талита Жуматаева, тел.: +7 701 100 36 83 

e-mail: tzhumatayeva@bcc-invest.kz  

mailto:tzhumatayeva@bcc-invest.kz

